
SMLOUVA O SPOLUPRACI PŘI REALIZACI uMÉLECKÉHO PROGRAMU

Brothers s.r.o.
Praha 5. Malátova 17, PSČ 150 00
ICO; 28238940 - Dic: C2228238940
Bankovní spojení:
Zastoupení: Patrik Jedlička. jednatel společnosti
(jako Zástupce Ondřeje G. Brzobohatého a Skupiny)
dále jen Zástupce

a

Čtyřlístek - centrum pro osoby se Zdravotnim postižením Ostrava, p. o.
Hladnovská 751/119. 712 00 Ostrava-Muglinov
ICO: 70831808 - DIC: CZ70831808
Zastoupeníj PhDr. Svatopluk Aniol. ředitel organizace
dále jen Pořadatel

Preambule
Zástupce prohlašuje Že je na Základè uzavřene smlouvy výhradním Zástupcem Ondřeje G.
Brzobohatého pro toto vystoupení.

1) Předmětem této smlouvy je sjednání podmínek vystoupeni Ondřeje GBrzObohatehO se
saxofonistou (dále jen Skupiny) a uprava práv a závazku Zástupce a Pořadatele.

ČASOVÝ ROZVRH vYS TOUPENÍ:
Datumvystoupení:........ „ 3102022
Název akce...` Všechny barvy duhy
Místo konániz... .. , . Národní divadlo moravskoslezske Ostrava. Divadlo

Antonína Dvořáka. Smetanovo nám 1. Ostrava
Zvuková Zkouškaz... . 3.10.2022 v 16.30 hod.
Začátek vystoupeni: ........ 18.00 hod.
Doba trvání vystoupeni: cca 60 min. (ve 4 vstupech)
Kontaktní Osoba:.......U . Mgr Bohdana Rywiková. tel.:

2) PLATBA A PODMÍNKY PLATBY
Pořadatel se touto smiouvou Zavazuje uhradit Zástupci Částku Za honorář 90.000 Kc (slovy:
devadesát tisic korun Ceskýchi + DPl-l
Honorář bude Zaplacen tímto zpusobem.
100% Záloha na Základè Zálohove faktury předem na konto Zástupce se splatností
nejpozději do 15. 9. 2022.
Nad rámec hononáře pořadatel Zaplatí dopravu skupiny do max. výše 12.000 KČ+21% DPH.
bude vyúčtováno. vytakturováno a Zaplaceno dle reálných nákladu po akci do 10.10. 2022.

3) TECHNICKÉ A ORGANIZAČNÍ PODMÍNKY
Pořadatel Zajisti:

- podiurn dle dohody - musí být pevne` stabilni, ciste a bezpečná
- přívody elektrického proudu musi Odpovídat platne Česke státní normě
- naladène koncertní křídlo. ZvukOvOu a světelnou aparaturu dle zaslaných technických

podmínek a stage planu a případné dle dohody mezi mistnim technikem a technikem
Skupiny



Manipulace s vybavením Skupiny na podiu není povolena žádné jiné Osobě. kromě
dohodnutých asistentu na pomoc při vykládce a nakládcév Vstup na podium po dokončení
Zvukové Zkoušky není nikomu povolen vyjma osob Zabezpečujících umělecký výkon (stage
manager. Zvukař)
Pořadatel odpovídá Za škodu zpusobenou krádežív poškozením Či Ztrátou vybavení Skupiny.
jestliže k tomu došlo Zanedbánim Ze strany Pořadatelé (tj. především v době. kdy se Skupina
vyskytuje mimo prostory určené k vystoupení).

5) šATNA
Pořadatel Zajistí dle možnosti čistou a uzamvkatélnou šatnu pro 3 osoby s Odpovídajicí
teplotou. která bude min. 20 C. Šatna bude k dispozici Skupině ihned po jejich příjezdu a
klíče od této šatny převezme Zástupce. Šatna Skupiny musí být dobře Osvětlena. musí se
v ni nacházet Zrcadlo a přívod elektrického proudu. Satna Skupiny musí obsahovat 2 Židle.

6) oBčERsTvENí a UBYTOVÁNÍ
Pořadatel zajistí na své náklady toto občerstvení pro 4 osoby` které se musí nacházet
v šatně při příjezdu Skupiny: 4 ks 0.5l neperlivé vody. menší občerstvení ve formě
obložených mís při příjezdu (1v ovoce. 2. zelenina. 3. uZenina. 4. sýr` 5. koláč + pečivo) a
teplou večeři mezi Zvukovou Zkouškou a koncertem v restauraci. Dále 2 lahve kvalitního
červeného vína (nejlépe vychlazéní Chianti)` 2× 0.5 pivo. Na podium 2 ks 0.5l neperlivé vody
v plastových lahvích + 2× malý ručník.
Pořadatel Zajístí podle potřeby ubytování ve 4hvězdičkovém hotelu, 4× jednolužkový pokoj.
bude upřesněno. jestli bude požadováno.

7) ZÁKAZ FOTOGRAFOVÁNÍ, NAHRÁVÁNÍ, FıLMOvÁNi
V pruběhu vystoupeni je dovoleno tilmovat a fotografovat pouze akreditovanými osobami, jež
budou Zástupci před vystoupením představenyV Výsledné formáty budou Zástupci zaslány e-
mailem. Zástupce má výhradní právo na jejich akceptacı.

8) POVINNOSTI ZÁSTUPCE
Zástupce je povinen Zajistit příjezd Skupiny i všech osob. zajišt'ujicich umělecký výkon na
misto konání akce dle dispozic dodaných Pořadatelemv
Zástupce odpovídá Za uskutečnění vystoupení Skupiny v délce cca 60 minut (2 vstupy
v prvni polovině koncertu a 2 vstupy ve druhé polovině koncertu) na maximální
kvalitativní urovni, V případě Zrušení vystoupení Z příčiny nemoci nebo jiných okolností. které
Zástupce ani Skupina nemohou ovlivnit. je Zástupce povinen Oznámit tuto událost Pořadateli
nejpozději do 5 dnu Od této události. Onemocnění musí být doloženo platným lékařským
potvrzením.

9) ODMiTNUTí vYSToUPENi
Zástupce sí plně vyhrazuje pravo nezajistit vystoupeni skupiny v případě nedodržení
platebních podmínek viz bod 2 této smlouvy` cla'le nedostatečné dodávky elektrického
proudu. nedostatečně zajištěného podia (ohrožení bezpečností učinkujicích) nebo v případě
dalších nebezpečných situací Ohrožujících Skupinu nebo poškozující jejich zařízení.
Pořadatel se Zavazuje. že koncert dle této smlouvy. nebude bez písemného souhlasu
Zástupce nijak spojen s jakýmkoliv politickým subjektem a na scéně nevystoupí kromě vý-
konných umělcu dle bodového scénáře schváleného Zástupcém žádná osoba spojená s
politickou stranou či jinak veřejně činná. Pro případ porušení tohoto Závazku je Zástupce
Oprávněn Odstoupit od smlouvy.
Vystoupení není vhodné jako „doprovod“ k jídlu.
V případě nevystoupeni Z jednoho z výše uvedených duvodu má Zástupce nárok na
vyplacení celého honoráře.



V případě. že vystoupeni Skupiny bude zkráceno nebo předčasně ukončeno okolnostmi.
které nemohou být Ovlivněny Skupinou, je pořadatel povinen vyplatit celý honorář. Pořadatel
se pojiSti na tyto události. Pokud tak neucini, nezbavuje ji to povinnostmi vyplatit celý
honorář.

10) SToRNo PODMÍNKY
V případě Zrušení vystoupení Ze Strany Pořadatelé v době kratší než jeden měsíc před
vystoupením. je Pořadatel povinen uhradit Zástupci smluvní pokutu ve výši 50% honoráře.
v době kratší jednoho týdne 100% honoráře.
V případě zrušení vystoupeni Ze Strany Zástupce v době kratší než jeden měsíc před
vystoupením. je Zástupce povinen uhradit Pořadateli Smluvní pokutu ve výši 50% honoráře.
v době kratší jednoho týdne 100% honoráře.
Bude-li vystoupeni Znemožněno v dusledku nepředvídatelné události, ležící mimo smluvní
strany (přírodní katastrofa. uraZ. epidemie, náhlá nemoc. umrti. havárie. uředni zákaz). maji
obě Smluvní strany právo od Smlouvy Odstoupit bez jakýchkoliv nároku na finanční uhradu
škody. avšak po předchozím prukazném vyrozumění.

11) DALši USTANOVENÍ
Pořadatel je povinen dle přiloženého play listu podat ohlášení příslušným organizacím
(OSA). Pořadatel Zajisti profesionální ochranku pro toto vystoupeni.
Pořadatel prohlašuje. že všechny Závazky Za pronájem Či Zapujčení koncertního Sálu a jeho
vybaveni jsou pouze na jeji straně a nijak se nedotknou Zástupce. a to ani v době po
vystoupení.

12) PRAVIDLA PROPAGACE
Oficiální název Skupiny je: Ondřej Greqor Brzobohatý nebo Ondřej G. Brzobohatý S
doprovodem saxofonisty Matouše Kobylky. `Jakýkoliv jiný název musí Pořadatel poslat ke
schválení formou e-mailu Zástupci
Zástupce dodá Pořadateli elektronickou cestou fotografické a textové podklady Skupiny pro
ucely propagace (plakáty. program` mediální prezentaci)A

13) ZÁVÉREČNÁ USTANovENi
Tato Smlouva je vyhotovena ve ovou originálech4 Z nichž každá Ze smluvních stran obdrží po
jednom exempář. Tato smloˇíva je v souladu Se zákony České republiky a všechny
případné spory budou řešeny především dohodou smluvních stran. V případě. že se smluvní
strany nedohodncu Smirnou cestou` pak všechny spory podléhají řešení soudu místně
příslušném Zástupci Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu
oběma Stranami` Osoby jednající Za smluvní strany potvrzují. že jsou Starší Osmnácti let. a
že jsou oprávněny k uzavření této smlouvy. Obě strany prohlašuji, že uzavření této Smlouvy
v tomto znění je výrazem jejich pravé a Svobodné vule a že smlouva nebyla uzavřena pod
nátlakem Či jinakjednostranně nevýhodných podmínek4
Tato smlouva muže být měněna pouze na Základě písemné dohody obou smluvních Stran.

V Praze dne Ť _7 V Ostravě dne

25. B7, 202?

„L ...............H.........................................................................
Zęíıstupcě.l členů Skupiny Za Pořadatelé

` PhDr. Svatopluk Aniol
ředitel organizace


